
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Sjøeiendom på 2069 kvm  
med kai og lagerbygning,  
Stor kai på Tertnes med  
offentlig veiadkomst. 
Velkommen til denne unike sjøeiendommen med kai og lang  
strandlinje ‑ eiendom i Kvernevika med både kai og lagerbygning.  
Tomten med kai og lagerbygning ligger fint til i Kvernevika på Tertnes.  
Helt i enden av offentlig vei og like ved gamle Kvernevika fabrikker. I  
tillegg til å ha byfjorden og kaianlegg som nærmeste nabo, er det  
også sen kveldssol her på sommerstid. Tertnes fremstår som rolig og  
barnevennlig med variert bebyggelse, og fra eiendommen er det kort  
avstand til butikk og buss. 

Kort oppsummert:
‑ Kai med god lengde og linjen ved sjø er ca. 40 m
‑ Store båter har tidligere lagt til og brukt kaien.
‑ Skuret har et BRA på 40 m2, med god lagringsplass.
‑ Gode parkeringsmuligheter på eiendommen.
‑ Mulighet til å legge inn strøm fra stople på hjørnet av skur.
‑ Offentlig vei frem
‑ Tomt på over 2 mål.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Leon Haaland
	
Salgsobjekt:	 Lager
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/ BRA Total:	
Tomtstr.:	 2069 m²
Soverom:	 0
Gnr./ bnr.	 Gnr. 186, bnr. 14

Oppdragsnr.:	 1501240139

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Fotograf har markert for å vise ca. hvor tomten går. Linjene er ikke nøyaktig og er  
ikke tomtegrense.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
Arealbeskrivelse
Lagerlokale
Bruttoareal BTA
1. etasje: 42 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 40 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2069 m²

Tomtebeskrivelse
Deler av tomten går langs skjø og er bebygget med  
kai, skur og veiareal. Deler av av tomten er bratt og  
går i skråningen bak skuret. Den del av tomten som  
ikke er naturtomt, er tilrettelagt med tilkomst til  
bygning og egen kai. 

Beliggenhet
Tomten med kai og lagerbygning ligger fint til i  
Kvernevika på Tertnes. Helt i enden av offentlig vei  
og like ved gamle Kvernevika fabrikker. I tillegg til å  
ha byfjorden og kaianlegg som nærmeste nabo, er  
det også sen kveldssol her på sommerstid. Tertnes  
fremstår som rolig og barnevennlig med variert  
bebyggelse, og fra eiendommen er det kort avstand  
til butikk og buss. Området byr også på flotte  
badeplasser, samt fine fiske‑ og turmuligheter. Lite  
trafikk gjør også dette til en attraktiv beliggenhet

Eiendommen ligger sentralt til, med ca. 10 minutter  
å kjøre til Åsane, og ca. 15 minutter å kjøre til  
Bergen sentrum. 

Adkomst
Denne fine tomten med kai og lagerlokale ligger i  
enden av blindvei og offentlig vei. Enkel adkomst i  
enden av Kvernevika på Tertnes. 

Bebyggelsen
Eiendommen ligger sammen med industri og eldre  
fabrikkbygninger ved sjø. En kjører gjennom boligfelt  
for å komme til eiendommen. 

Offentlig kommunikasjon
Kort gangavstand til busstopp med jevnlige  
avganger. 

Bygningssakkyndig
Morten Soltvedt

Type takst
Verdi‑/ lånetakst

Byggemåte
Grunnforhold og fundamentering:
Det foreligger ikke opplysninger relatert til masser i  
grunnen, men det antas morenemasser på fast  
grunn.

Bygning generelt:
Bygningen fremstår på takseringstidspunktet  
effektivt utnyttet og under oppgradering.

Grunn og fundamenter ‑ 1 etasje:
Grunnforholdene er ikke kjent, men antatt faste  
masser på fast grunn.

Gulv på grunn ‑ 1 etasje:
Plasstøpt plate.
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Ytterveggskonstruksjon ‑ 1 etasje:
Yttervegger i bindingsverk, kledd med liggende  
trekledning.
Tak tekket med stålplater.

Utvendige dører og vinduer ‑ 1 etasje:
Enkel ytterdør mot sør og mulig tilkomst med bil fra  
nord.

Elektrisk primæranlegg ‑ 1 etasje:
Det er ikke innlagt strøm, men kort avstand til mulig  
påkobling.

Innhold
Aktiv Eiendomsmegling v/   Jørn Tage Hereide har  
gleden av å presentere denne unike sjøeiendommen  
med kai og strandlinje ‑ eiendom i Kvernevika med  
både kai og lagerbygning. Tomten med kai og  
lagerbygning ligger fint til i Kvernevika på Tertnes.  
Helt i enden av offentlig vei og like ved gamle  
Kvernevika fabrikker. I tillegg til å ha byfjorden og  
kaianlegg som nærmeste nabo, er det også sen  
kveldssol her på sommerstid. Tertnes fremstår som  
rolig og barnevennlig med variert bebyggelse, og fra  
eiendommen er det kort avstand til butikk og buss. 

Tidligere er det store båter som har lagt til kai. Kaien  
har en god størrelse og linje ved sjøen er stipulert til  
ca. 40 m. Gode muligheter for fortøyning av større  
båter. Se vedlagt kart for oversikt over kai. Skuret  
har et BRA på 40 m2, med med god lagringsplass.

Ellers kan det trekkes frem de gode  
parkeringsmulighetene på eiendommen og mulighet  
til å legge inn strøm fra stolpe på hjørnet av  
lagerbygning/  skur.

Standard
Lagerbygningen har en enkel standard. Se forøvrig  
vedlagte takst. 

Moderniseringer og påkostninger
Lagerbygningen ble renovert/ oppusset i 2000

Modernisert/ Påkostet år
2000

Parkering
Plass til flere biler på egen tomt. 

Diverse
Eiendommen selges slik som den står og blir ikke  
utvasket/  rengjort/  ryddet før overtagelse.  
Lagerbygningen er tømt. 

Selger opplyser at det er store båter som har lagt til  
her tidligere. Men gjennom årene har det fylt seg litt  
foran kaien så hvis store båter skal legge til bør en  
grave opp først og tilrettelegge for det igjen.  
Lengden på kaien er circa 12m og er oppmålt av  
takstmann og eier.

Energi
Oppvarming
Det er ikke innlagt strøm i lagerbygningen. Men  
ifølge takstmann og eier er tilkoblingspunkt like ved.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 490 000

Kommunale avgifter
Kr 615

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer eiendomsskatt  
næring.

Formuesverdi primær
Kr 240 000

Formuesverdi primær år
2022

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 186, bruksnummer 14 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  186/  14:
02.07.1913 ‑ Dokumentnr: 900394 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:186 Bnr:8 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:186 Bnr:9 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:186 Bnr:9 Snr:2 

Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:186 Bnr:10 
Overført fra: Knr:1201 Gnr:186 Bnr:13 
‑ Bnr 8, 9 og 10 er forbeholdt den anlagte "slyngevei"  
med rett til å utbedre den eller omlegge den, og rett  
til fri passasje av veien og dampskipbryggen.
‑ Bruks nr 8 er forbeholdt avlegg av vei langs  
sjøstranden til eiendommen ved dampskipbryggen.  
Denne vei må anlegges etter vilkår.

23.01.1928 ‑ Dokumentnr: 901379 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:186 Bnr:8 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:1201 Gnr:186 Bnr:13 
‑ Eiendom av gnr/  bnr 86/  8 er forbeholdt anlegg av  
vei i en bredde av 2 m langs sjøkanten på bnr 13 sin  
eiendom. Den skal anlegges etter vilkår fra avtale.
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